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strefami grzewczymi dostępna jest również seria 
przydatnych zestawów akcesoriów, które w po-
łączeniu z wykorzystaniem zestawu sterującego 
pozwalają na zarządzanie nawet 3 strefami bez-
pośrednimi lub mieszanymi.

steroWANie KotŁeM 

CONDEXA HPR wyposażona jest w prosty i intu-
icyjny podświetlany wyświetlacz LCD, który poka-
zuje główne informacje eksploatacyjne. 

CONDEXA HPR to innowacyjny produkt stwo-
rzony przez markę Riello – ponad 100-letniego 
lidera w produkcji systemów oraz technolo-
gii grzewczych i chłodniczych sprzedawanych 
na całym świecie, natomiast w Polsce znane-
go głównie dzięki palnikom oraz kotłom dużej 
mocy pracujących w sektorze przemysłu oraz 

usług profesjonalnych. Urządzenie jest niezwykle 
wszechstronne i oferuje szereg rozwiązań: to pro-
dukt idealny do budynków mieszkalnych, małych 
obiektów komercyjnych, instalacji nowych oraz 
modernizowanych. Gama CONDEXA HPR jest go-
towa na przyszłościowe rozwiązania i już teraz 
może pracować z mieszankami gazu ziemnego 
i wodoru, maksymalnie do 20%. Jest to pierwszy 
ważny krok w kierunku celów zrównoważonego 
rozwoju środowiska i procesu dekarbonizacji 
rozpoczętego przez Unię Europejską.

AKcesoriA

Kocioł CONDEXA HPR jest uzupełniony o szeroką 
gamę akcesoriów, które można dostosować do 
potrzeb każdego typu instalacji. Dla wszystkich 
modeli dostępny jest zestaw bezpieczeństwa 
uzupełniony o specjalne zawory odcinające 
i bezpieczeństwa, które należy dobrać w zależ-
ności od modelu kotła. Kocioł można montować 
zarówno ze sprzęgłem hydraulicznym, jak i z pły-
towym wymiennikiem ciepła. Do zarządzania 

CONDEXA HPR to nowe rozwiązanie w gamie urządzeń 
grzewczych firmy Riello, idealne do wymiany starych urządzeń 
w kotłowniach o niewielkich rozmiarach.

Nowe, kompaktowe  
kotły CoNDEXA HPR  
w ofERCiE mARki RiEllo

Gama obejmuje 4 modele o mocy od 
35 do 70 kW, w których modulacja 
mocy osiąga wartość nawet 8:1. Kotły 
coNdeXA Hpr mają nowe, poziome 
wymienniki wykonane ze stali nie-
rdzewnej i są standardowo wyposa-
żone w modulujące pompy obiegowe 
o wysokiej efektywności. dzięki kom-
paktowym rozmiarom i niskiej wadze, 
coNdeXA Hpr jest idealnym rozwiąza-
niem we wszystkich tych instalacjach, 
w których przestrzeń jest czynnikiem 
kluczowym podczas wyboru kotła.

NajważNiejsze cechy kotłów coNdexa hPR

•	 Energooszczędna pompa obiegowa w standardzie w każdym modelu. 
•	 Standardowa konfiguracja z poborem powietrza z zewnątrz. 
•	 Palnik typu premix o niskiej emisji zanieczyszczeń. 
•	 Kompaktowa i lekka konstrukcja. 
•	 Nowy wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej o małej pojemności wodnej. 
•	 Łatwy dostęp od przodu ułatwiający serwis. 

https://instalreporter.pl/
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Użytkownik może łatwo uzyskać dostęp do funkcji 
kotła dzięki klawiszom z dedykowanymi symbola-
mi. Dodatkowo panel sterowania ma zintegrowaną 
funkcję zegara oraz programator tygodniowy, co 
pozwala na programowanie czasowe pracy urzą-
dzenia i prosty wybór trybu działania lato/zima.
Kotły CONDEXA HPR osiągają najwyższą klasę 
emisji NOx (klasa 6 zgodnie z UNI EN 15502), 

dzięki palnikowi typu premix z mikropłomie-
niem. Przemyślana konstrukcja zapewnia łatwą 
konserwację i przeglądy gwarancyjne. Jest to 
możliwe dzięki bezpośredniemu dostępowi od 
frontu kotła do wszystkich komponentów we-
wnętrznych pomimo kompaktowych rozmiarów 
urządzenia.

o Grupie riello

Grupa Riello została założona w 1922 r., czyli po-
nad 100 lat temu i obecnie jest to lider w dzie-
dzinie produktów i usług w zakresie ogrzewania 
i klimatyzacji. Riello działa w ponad 120 kra-
jach, siedziba firmy znajduje się we włoszech 
w Legnago. Riello jest częścią Carrier, wiodącego 
światowego dostawcy innowacyjnych techno-
logii HVAC, chłodniczych, przeciwpożarowych, 
bezpieczeństwa i automatyki budynkowej. 
Aby dowiedzieć się więcej: 
- odwiedź stronę o historii Riello
- obejrzyj wideo Riello Timeline 100°
więcej informacji o marce Riello w Polsce oraz 
portfolio produktów na www.riello.com/poland 
Zapraszamy również do polubienia naszych pro-
fili na Facebook oraz LinkedIn.

RUG Riello Urządzenia Grzewcze S.A. 
Oddział: 54-105 Wrocław, ul. Północna 15-19

Dział Obsługi Klienta: 56 657 16 58-59
www.riello.com/poland
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już za Rok foRmalNości 
budowlaNe tylko cyfRowo

Od 1 października 2024 r. wszystkie formalności 
budowlane będą tylko cyfrowe. wprowadzenie tak 
szybkiej całkowitej cyfryzacji budzi obawy eksper-
tów. Ich zdaniem formalności papierowe powinny 
pozostać, jako alternatywa. Nowa wersja projektu 
nowelizacji prawa budowlanego przewiduje, że 
wnioski, zawiadomienia i zgłoszenia będą mogły 
być składane w postaci papierowej do 30 września 
2024 r. Do tego terminu projekty budowlane będą 
mogły być sporządzane w postaci papierowej. 
Natomiast 1 października 2024 r. forma tradycyjna 

zniknie. wszystkie formalności będzie można zała-
twić już tylko cyfrowo. Dokumenty elektroniczne 
będą musiały zostać opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym 
albo podpisem osobistym. wnioski będą składane 
przez Internet. Całkowita cyfryzacja skomplikuje 
życie tysiącom Polaków, nie będą w stanie zała-
twić formalności, ponieważ nie są biegli w obsłudze 
komputera. To może spowodować, że część inwe-
storów zdecyduje się na ustanowienie pełnomocni-
ka, który w ich imieniu załatwi sprawę w urzędzie. 
Projektanci zapewne będą prosić o pomoc młod-
szych kolegów bardziej obeznanych z technologią.
Źródło: www.prawo.pl

tRzecia edycja koNkuRsu 
klimatyczNy człowiek Roku 
RozPoczęta
Ministerstwo Klimatu i Środowiska zaprasza do 
wzięcia udziału w trzeciej edycji konkursu Klima-
tyczny Człowiek Roku w kategorii Młody Naukowiec.
w konkursie mogą wziąć udział pełnoletnie oso-
by zamieszkujące terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, które nie ukończyły 35 roku życia. Celem 

konkursu jest wyłonienie i nagrodzenie osób za 
ich publikacje naukowe lub zakończone bada-
nia naukowe w obszarze ochrony klimatu, ogra-
niczania skutków zmian klimatu lub mitygacji 
i adaptacji do zmian klimatu.
wnioski konkursowe można składać do 18 wrze-
śnia 2023 r. Aby dowiedzieć się więcej o konkursie 
Klimatyczny Człowiek Roku 2023: kliknij 
Źródło: Ministerstwo Klimatu i Środowiska
Pełna informacja: kliknij 

Nowa jakość zaRządzaNia izbami 
iNżyNieRów – ciekawy wywiad 
iNżyNieRa budowNictwa
Na stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
i w Inżynierze Budownictwa nr 7-8/2022 został 
opublikowany wywiad poruszający m.in. zagad-
nienia: jak usprawnić pracę samorządu liczącego 
ponad 118 tys. członków zrzeszonych w 16 okrę-
gach, które obsługuje 17 biur? Czy można ujedno-

licić procedury, by wymiana pism lub wniosków 
zajmowała mniej czasu? 
Na pytania Joanny Karwat, redaktorki Inżyniera 
Budownictwa, odpowiada Roman Karwowski, 
przewodniczący Zespołu do spraw Systemu 
Elektronicznego Obiegu Dokumentów Krajowej 
Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa oraz 
przewodniczący Okręgowej Rady Śląskiej OIIB.
Źródło: Polska Izba Inżynierów Budownictwa
Pełna informacja: kliknij 
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